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ОТЧЕТ
о выполнении программы мероприятий, направленных на развитие доходного потенциала Погарского района
в 2018-2020 годах


__________________________________________________________________
                                            (наименование исполнителя)


            по состоянию на ______________ года

	№ пп
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Информация и экономический результат выполнения мероприятий
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5







Глава Кистерского
сельского поселения


Исполнитель


